
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2018 

Obec Jíloviště hospodařila v roce 2018 podle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce dne 20. 12. 
2017. Rozpočet byl schválen jako schodkový, přičemž schodek rozpočtu byl kryt přebytky hospodaření 
z minulých letech. Během roku bylo přijato jedenáct rozpočtových opatření schvalovaných 
zastupitelstvem obce, případně pouze starostou obce: 

Rozpočtové opatření č. 1 - zastupitelstvo obce seznámeno dne 28. 2. 2018 
Rozpočtové opatření č. 2 - zastupitelstvo obce schválilo dne 25. 4. 2018 
Rozpočtové opatření č. 3 - zastupitelstvo obce seznámeno dne 25. 4. 2018 
Rozpočtové opatření č. 4 - zastupitelstvo obce schválilo dne 30. 5. 2018 
Rozpočtové opatření č. 5 - zastupitelstvo obce seznámeno dne 18. 7. 2018 
Rozpočtové opatření č. 6 - zastupitelstvo obce seznámeno dne 26. 9. 2018 
Rozpočtové opatření č. 7 - zastupitelstvo obce schválilo dne 26. 9. 2018 
Rozpočtové opatření č. 8 - zastupitelstvo obce seznámeno dne 2. 11. 2018 
Rozpočtové opatření č. 9 - zastupitelstvo obce seznámeno dne 12. 12. 2018 
Rozpočtové opatření č. I O - zastupitelstvo obce schválilo dne 12. 12. 2018 
Rozpočtové opatření č. 11 - zastupitelstvo obce seznámeno dne 13. 2. 2019 

Hospodaření obce bylo realizováno v rámci hlavní činnosti. 

I. Souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu obce
v hodnoceném roce ( uvedeno v tis. Kč)

Schválený rozpočet Upravený Skutečnost k 31. 12. 
rok 2018 rozpočet 31. 12. 2018 2018 

Daňové příjmy 9.895,00 11.493,00 10.896,54 
Nedaňové příjmy 1.006,60 1.562,40 1.430,73 
Kapitálové příjmy o o o 

Přijaté dotace 251,00 1.595,62 1.318, 17 
Příjmy celkem 11.152,60 14.651,02 13.645,44 

Běžné výdaje 9.482,00 11.079,52 7.533,29 
Kapitálové výdaje 10.570,00 9.656,00 3.880,65 
Výdaje celkem 20.052,00 20.735,52 11.413,94 

Saldo pří_jmy-výda_je -8.899,40 -6.084,50 2.231,50 

Uhrazené splátky úvěrů o o o 

Přijaté úvěry a půjčky o o o 

Prostředky minulých let 8.899,40 6.084,50 o 

Financování celkem 8.899,40 6.084,50 o 

Přebytek ( + ), ztráta (-) - - 2.231,50 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 (rozbor čerpání příjmů a výdajů sestavený k 31. 
12. 2018). Výkaz je přílohou č. I tohoto Závěrečného účtu.



Výdajovou stranu rozpočtu ovlivnily zejména rekonstrukce komunikací Na Zvonici, Na Hájensku a 
příprava na zavedení vodovodu a kanalizace v místní komunikaci Františka Smolíka. Rekonstrukce 
místní komunikace Na Zvonici byla částečně hrazena dotací z KÚ Středočeského kraje. Dále se v obci 
v roce 2018 investovalo do nákupu rychlostního radaru. 

2. Stav běžných účtů

Obec Jíloviště má, běžný účet u ČNB a běžný účet u České spořitelny a.s.

Konečný stav na běžném účtu vedeném u ČS ke dni 31. 12. 2018 je 5.909.045,58 Kč. 
Konečný stav na běžném účtu vedeném u ČNB ke dni 31. 12. 2018 je 3.814.876,40 Kč. 
Stav účtů k I. I. 2019 - aktivní výsledek hospodaření ve výši 9.723.921,98 Kč. 

3. Stavy úvěrů a půjček
Obec Jíloviště v roce 2018 neposkytla žádné půjčky a není zatížena splácením bankovního nebo
jiného úvěru.

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu
Dotace do rozpočtu obce činily za rok 2018 celkem 3 .283.812,88 Kč. Žádná z obdržených
dotací nepodléhá finančnímu vyrovnání, což znázorňuje následující tabulka. Dotace na volbu
prezidenta republiky a dotace na volby do zastupitelstev obcí byly řádně a v termínu
vyúčtovány.

Poskytovatel Uče! Rozpočet v Kč Čerpání v Kč 

KUSčK, dotace Příspěvek na 128.500 
st. rozpočtu výkon st. správv 
KUSčK Požární ochrana 138.648 
KU SčK Rekonstrukce 638.000 

Na Zvonici 

MŠMT MŠ šablony 361.700 
MFČR Voby do 30.000 

zastupitelstev 
obcí 

MFČR Volby 21.324 
prezidenta 
republiky 

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018.

128.500 

138.648 
638.000 

361.700 
30.000 

21.324 

Vráceno či 
nedoplaceno v 

Kč 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

Přezkoumání hospodaření obce provedl na základě žádosti obce Jíloviště Krajský úřad
Středočeského kraje, Odbor kontroly-oddělení přezkoumávání hospodaření obcí. Přezkoumání
vykonali ing. Petr Tomášek a p. Jiřina Šamanová dne 9. 11. 2018 (dílčí přezkoumání) a p. Irena



Kováříková a p. Jiřina Šamanová dne 20. 2. 2019 (konečné přezkoumání). Přezkoumání bylo 
provedeno dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2018 je 
přílohou č. 2 tohoto závěrečného účtu. 

Seznam příloh: 
Příloha č. I - Výkaz FIN 2 - 12 2018 
Příloha č. 2 - Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Obce Jíloviště za rok 
2018. 

V Jílovišti dne 28.4.2019 Ing. Vladimír Dlouhý, starosta 

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: b. G. 2-o 1 5
Sejmuto z úřední desky: 



Krajský úřad Středočeského kraje 
ODBOR INTERNÍHO AUDITU A KONTROLY 

Zborovská 11 
150 21 Praha 5 

SpZn: SZ 027287/2018/KUSK 
Čj.: 000970/2019/KUSK 

Stejnopis č. Z. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

, v v 

JILOVISTE 

IČ: 00241334 

za rok 2018 

1. 

Přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2018 bylo zahájeno dne 03.08.2018 
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 
orgánem. 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 
• 20.02.2019
• 09.11.2018

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

Přezkoumávané období: 

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci obce: 

01.01.2018 - 31.12.2018 

Jíloviště 
Pražská 81 
252 02 Jíloviště 

Jiřina Šamanová 
Irena Kováříková (20.2.2019) 
Ing. Petr Matoušek (9.11.2018) 

Ing. Vladimír Dlouhý - starosta (9.11.2018)
RNDr. Jana Malá, CSc. - místostarostka 
Ing Silvia Bubeníková - hlavní účetní

Marie Hrubá - spráce rozpočtu 



Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona 
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu 
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová 
dne 15.8.2018 pod č.j. 106450/2018/KUSK. 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,
finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
ručení za závazky fyzických a právnických osob,
zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
účetnictví vedené územním celkem,
ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 20.02.2019 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 

2 



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
• na roky 2018 - 2020, schválen zastupitelstvem obce dne 7.6.2017, zveřejněn

dne 8.6.2017
• na roky 2019 - 2021, schválen zastupitelstvem obce dne 28.2.2018, zveřejněn

dne 28.2.2018, návrh zveřejněn ve dnech 6.2. - 28.2.2018

Návrh rozpočtu 
• zveřejněn ve dnech 4.12.2017 - 20.12.2017

Schválený rozpočet 
• zastupitelstvem obce dne 20.12.2017 jako schodkový, závazné ukazatele

dle odvětvového členění rozpočtové skladby (paragrafy), krytí schodku zajištěno
finančními prostředky minulých let a přiznanými dotacemi, zveřejněn dne 21.12.2017

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organízacím 
• Mateřské škole Jíloviště - sděleny dopisem ze dne 21.12.2017

Rozpočtová opatření 
• č. 1 - schváleno zastupitelstvem obce dne 28.2.2018, zveřejněno dne 28.2.2018
• č. 2 - schváleno zastupitelstvem obce dne 25.4.2018, zveřejněno dne 25.4.2018
• č. 3 - schváleno starostou obce dne 31.3.2018, zveřejněno dne 25.4.2018
• č. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 30.5.2018, zveřejněno dne 30.5.2018
• č. 5 - schváleno starostou obce dne 29.6.2018, zveřejněno dne 18.7.2018
• č. 6- schváleno starostou obce dne 31.8.2018, zveřejněno dne 26.9.2018
• č. 7 - schváleno zastupitelstvem obce dne 26.9.2018, zveřejněno dne 26.9.2018
• č. 8 - schváleno starostou obce dne 31.10.2018, zveřejněno dne 2.11.2018
• č. 9 - schváleno starostou obce dne 30.11.2018, zveřejněno dne 12.12.2018

Závěrečný účet 
• za rok 2017, schválen zastupitelstvem obce dne 30.5.2018, s vyjádřením "bez výhrad",

společně se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce, zveřejněn
dne 30.5.2018, návrh zveřejněn ve dnech 14.5. - 30.5.2018

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• sestaven k 28.2., 31.3., 30.4., 31.5., 30.6., 31.8., 30.9., 31.10., 30.11., 31.12.2018

ze dne 30.1.2019
Výkaz zisku a ztráty 

• sestaven k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2018 ze dne 14.2.2019
Rozvaha 

• sestavena k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2018 ze dne 14.2.2019
Příloha rozvahy 

• sestavena k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2018 ze dne 14.2.2019
Účtový rozvrh 

• předložen platný pro rok 2018
Hlavní kniha 

• předložena k 31.10.2018, k 31.12.2018
Účetní deník 

• předložen k 31.10.2018, k 31.12.2018
Kniha došlých faktur 

• k 6.11.2018 do faktury č. 2018274, k 28.12.2018 do faktury č. 2018320

3 



Kniha odeslaných faktur 
• k 7.11.2018 do faktury č. 82180027, k 6.12.2018 do faktury č. 82180034

Faktura 
■ dle knihy došlých faktur - č. 2018069 ze dne 5.3.2018 - č. 2018079 ze dne 12.3.2018,

č. 2018145 ze dne 4.6.2018 - č. 2018160 ze dne 18.6.2018, č. 2018294 ze dne 3.12.2018
- č. 2018312 ze dne 18.12.2018

■ dle knihy vydaných faktur - č. 82180001 ze dne 12.1.2018 - č. 82180009
ze dne 2.5.2018, č. 82180028 ze dne 9.11.2018 - č. 82180033 ze dne 5.12.2018

Bankovní výpis 
■ k běžnému účtu č. 94-5712111/0710 vedenému u ČNB - č. 6 ze dne 12.3.2018 - č. 7

ze dne 29.3.2018, č. 12 ze dne 14.6.2018 - č. 13 ze dne 29.6.2018, č. 27 ze dne
17.12.2018 - č. 28 ze dne 31.12.2018

• k základnímu běžnému účtu č. 4309731379/0800 vedeném u ČS a.s. - č. 3 za období
od 1.3.2018 do 31.3.2018, č. 6 za období od 1.6.2018 do 30.6.2018, č. 12 za období
od 1.12.2018 - do 31.12.2018

Účetní doklad 
■ k běžnému účtu č. 94-5712111/0710 vedenému u ČNB - č. 100006 - č. 100007,

č. 100012 - č. 100013, č. 100027 - č. 100028
■ k základnímu běžnému účtu č. 43097313 79/0800 vedeném u ČS a.s. - č. 180032 -

č. 180052, č. 180094 - č. 180116, č. 180202 - č. 180218
• k internímu dokladu - č. 630006 (Předpis mezd)

Pokladní kniha (deník) 
• za měsíc březen, červen a prosinec 2018
■ skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání v 7.35 hod. činí Kč 1 750,00

a je shodné s vykázaným zůstatkem v pokladní knize k pokladnímu dokladu číslo
V 00000223 ze dne 8.11.2018

Pokladní doklad 
■ za měsíc březen, červen a prosinec 2018
• č. P 00000165 ze dne 1.3.2018 - č. P 00000229 ze dne 19.3.2018, č. P 00000537 ze dne

4.6.2018 - č. P 00000589 ze dne 30.6.2018, č. P 00000770 ze dne 3.12.2018
č. P 00000798 ze dne 19.12.2018

• č. V 00000044 ze dne 5.3.2018 - č. V 00000058 ze dne 20.3.2018, č. V 00000101
ze dne 4.6.2018 - č. V 00000117 ze dne 28.6.2018, č. V 00000237 ze dne 3.12.2018 -
č. V 00000259 ze dne 20.12.2018

Evidence poplatků 
■ za psy, odpad a hřbitovní místo vedena v modulu poplatky programu MUNIS

Evidence pohledávek 
■ vedena v programu MUNIS

Evidence majetku
• vedena v programu MUNIS

Inventurní soupis majetku a závazků
■ složka inventarizace majetku a závazků obce za rok 2018 - zejména: Plán inventur

za rok 2018 ze dne 14.12.2018, doklad o proškolení inventarizační komise ze dne
22.12.2018, inventurní soupisy fyzické a dokladové inventarizace k 31.12.2018, výpis
z LV 10001 pro obec - k.ú. Jíloviště k 31.12.2018, inventarizační zpráva za rok 2018
ze dne 31.1.2019.

Mzdová agenda 
■ výplatní pásky 5,9/2018 - pracovníci na Dohodu o provedení práce

4 



Odměňování členů zastupitelstva 
• výplatní pásky neuvolněného starosty, uvolněné místostarostky a ostatních

neuvolněných členů zastupitelstva za období leden - duben 2018, listopad - prosinec
2018

Účetnictví ostatní 
• Protokoly o schválení účetní závěrky obce a Mateřské školy Jíloviště za rok 2017

ze dne 30.5.2018
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2018 ze dne 15.2.2019
Rozvaha zřízených příspěvkových organízací

• k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2018 ze dne 15.2.2019
Smlouvy o dílo

• Smlouva o dílo ze dne 7.3.2018, obec Jíloviště jako objednatel, HES stavební s.r.o. jako
zhotovitel. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby "Rekonstrukce ulice Na Zvonici",
cena díla Kč 1 728 620,70 bez DPH. Uzavření smlouvy schválilo zastupitelstvo obce
dne 28.2.2018, zveřejněna na profilu zadavatele dne 7.3.2018.

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 14.2.2018, obec Jíloviště jako obdarovaný, obec Klínec jako

dárce. Předmětem daru je finanční částka ve výši Kč 50 000,00 určená na provoz Pošty
Partner. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 31.1.2018.

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IZ-12-6000436/1 Jíloviště, Polní,

přeložka vvVN za kVN ze dne 20.3.2018. Obec Jíloviště (Povinná), ČEZ Distribuce,
a.s. (Oprávněná), dotčený pozemek parc.č. 449/1, k.ú. Jíloviště, předmětem smlouvy
je oprávnění umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy,
sjednáno na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu. Uzavření smlouvy schváleno
zastupitelstvem obce dne 31.1.2018.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Veřejnoprávní smlouva ze dne 30.10.2018 o poskytnutí dotace podle Programu 2017 -

2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
obnovy venkova v rámci Tematického zadání Obnova venkova Oblast podpory
Dopravní infrastruktury na realizaci projektu Stavební úpravy místní komunikace
Na Zvonici - Jíloviště v max. výši 638 000,00 Kč, zastupitelstvo obce schválilo dne
26.9.2018

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Jíloviště

ze dne 29.3.2018, kterou obec Jíloviště poskytla Sboru dobrovolných hasičů Jíloviště
na roční provoz částku Kč 38 000,00. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce
dne 28.3.2018. Smlouva zveřejněna dne 29.3.2018.

Dohody o provedení práce 
• ze dne 1.5.2018 s pí J.K. na výkon pracovníka přepážky obecní pošty (do 50 hodin)
• ze dne 22.9.2018 s p. P.J. na moderování Jílovišťského posvícení

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Složka veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce ulice Na Zvonici".

Výzva zadána ve formě přímého oslovení pěti firem prostřednictvím administrátora
veřejných zakázek - firmou PPE.CZ, s.r.o. dne 7.2.2018. Protokol o otevírání nabídek
a jednání hodnotící komise ze dne 22.2.2018. Komisí vybrána firma HES s.r.o.
s nejnižší nabídkovou cenou. Dne 7.3.2018 podepsána Smlouva o dílo. Uzavření
smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 28.2.2018. Nabídková cena je shodná
s cenou ve Smlouvě o dílo.

5 



Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice č.1/2018 - Směrnice pro nakládání s osobními údaj i, s účinností od 26.4.2018.

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ze dne 20.12.2017 (rozpočet), 31.1., 28.2., 25.4., 30.5.(závěrečný účet, účetní závěrky),

18.7., 26.9., 2.11.(ustavující) a 12.12.(schválení rozpočtu) 2018 - nepřezkoumáváno,
použito podpůrně

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Protokol z finanční kontroly č. 1/2018 ze dne 22.8.2018 vykonané u příspěvkové

organizace Mateřská škola Jíloviště. Předmětem kontroly byla správnost a účelnost
čerpání prostředků z provozního příspěvku obce, nakládání s finanční hotovostí,
kontrola mzdových prostředků, dodržování náležitostí u účetních dokladů. Kontrolované
období leden - červenec 2018. Pověření k provedení kontroly ze dne 2.8.2018.

V kontrolovaném období obec Jíloviště, dle prohlášení místostarostky obce, neuzavřela 
smlouvu kupní, směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, nehospodařila 
s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, 
a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila 
movitý a nemovitý majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, 
smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu 
o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy
o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace,
nevydala komunální dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační
složku, nezaložila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady
do právnických osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila
pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

6 



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Jíloviště: 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

7 



D) Závěr

Při přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona 
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
(§ 1 O odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 
Neuvádí se. 

Podíly dle§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 450 000,00 Kč. 

Výrok dle§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

0,29 % 

1,21 % 

0,00 % 

• Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

8 



Jíloviště 20.02.2019 

Podpisy kontrolorů: 

Jiřina Šamanová 

Irena Kováříková 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

KRAJSKÝ ÚŘAD Q)) 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Odbor interního auditu a kontroly 
150 21 Praha 5, Zborovská 11 

w�#� 
kontrolor pověře6ýří;�ním přez ' í 

I 

.... ..... . k ..................................
kontrolorka 

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Jíloviště o počtu 10 stran 
byla seznámena a stejnopis č. 2 převzala, pí RNDr. Jana Malá, CSc., místostarostka obce. 

RNDr. Jana Malá, CSc. 
místostarostka obce Jíloviště 

/ 



Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 X
Krajský úřad 

Jiřina Šamanová 
Středočeského kraje 

Obec 
2 1 X Jíloviště RNDr. Jana Malá, CSc. 

Upozornění: 
• Evidence smluv - Upozorňujeme na nutnost vedení řádné a úplné evidence uzavřených

smluv tak, aby obec měla aktuální přehled zejména o pohledávkách a závazcích z nich
vyplývajících, a to i ze smluvních vztahů z let minulých. Podotýkáme, že tato evidence
je rovněž prvotním podkladem pro řádně provedenou dokladovou inventarizaci k
rozvahovému dni.

10 



/
Ministerstvo financí ČR 
schváleno č.j. 111 /138 224/2002 

Fin 2 - 12 M····- - -7

�--------· --·- _ __J 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

sestavený k 31. 12. 2018 

:-Rok -j Měsíc / 1čo: ____ _
I 2018 I 12 100241334 
�--.J __ 

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Jíloviště, Jíloviště 

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf i Položka !Text
i 

---------

a b 
0000 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 
0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 
0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 
0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 
0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem půd. fon 
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa 
0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 
0000 1341 Poplatek ze psu 
0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 
0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemk 
0000 1361 Správní poplatky 
0000 1381 Daň z hazardních her 

v Kč na dvě desetinná místa 

Schválený _L Rozpočet I 
rozpočet po změnách ___ J _ 

1 I 2 ! 

1 600 000,00 2 000 000,00 
440 000,00 440 000,00 
160 000.00 180 000,00 

1 750 000,00 1 750 000,00 
100 000,00 100 000,00 

3 630 000,00 4 000 000,00 
5 000,00 5 000,00 
1 000,00 1 000,00 

510 000,00 510 000,00 
30 000,00 30 000,00 
20 000,00 48 000,00 
30 000,00 30 000,00 

0.00 250 000,00 
25 000.00 30 000,00 
40 000.00 52 000,00 

Výsledek od I %SR %UR počátku roku 
--- ___ L_ ----

3 I 

2 111 784,87 131,99 105,59 
45 889,67 10,43 10,43 

185 388,62 115,87 102,99 
1 694 169,35 96,81 96,81 

40 660,00 40,66 40,66 
4 172 174,36 114,94 104,30 

1 559, 12 31, 18 31, 18 
806,00 80,60 80,60 

474 142,00 92,97 92,97 
20 735,00 69, 12 69, 12 
46 633,00 233,16 97,15 
3 915,00 13,05 13,05. 

418 937,70 0,00 167.58 
29 161,00 116.64 97,20 
48 094,41 120,24 92.49 

oddíl I I 1 



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf i Položka 'Text 
- --··1------ -------

a , b 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 
0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 

NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 
Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 
NI. př. transf. od obcí 

0000 4112 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 

2119 

2119 
2119 

2143 

2143 
2143 

2310 

2310 
2310 

2321 

2321 
2321 

2411 

2411 
2411 

3314 
3314 
3314 

3349 

3349 

.. 

4116 

4121 
4122 

4222 

**** 

NI. př. transf. od krajů 
lnv. př. transfery od krajů 

Ost. záležitosti těžeb.průmyslu a energ. 

2343 Příjem dobíhajících úhrad z dobývacího p 
**** 

Cestovní ruch 
2112 Příjmy z prodeje zboží 
**** 

Pitná voda 
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 
**** 

Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 
**** 

Záležitosti pošt 
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobku 
**** 

Činnosti knihovnické 
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobku 

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk 

2111 PříJmy z poskytování služeb a výrobku 

I 

1 Schválený I Rozpočet I Výsledek od , % SR ; rozpočet j po změnách I počátku roku : 0 

---- ___ L._. ___ ---·--·•-·- -- ------ ---- --··------·-·�----- ------ - - - ----i--- -- --

1 1 I 2 . 3 
1 554 000,00 1 554 000,00 1 602 492,96 

0,00 51 324,00 51 324,00 
121 000,00 128 500,00 128 500,00 
130 000,00 400 000,00 500 348,00 

70 000,00 220 000,00 256 000,00 
0,00 138 648,00 0,00 
0,00 638 000,00 638 000,00 

10 216 000,00 

500,00 
500,00 

100,00 
100,00 

200 000,00 
200 000,00 

250 000,00 
250 000,00 

150 000,00 
150 000,00 

100,00 
100,00 

12 556 472,00 

500,00 
500,00 

100,00 
100,00 

250 000,00 
250 000,00 

400 000,00 
400 000,00 

200 000,00 
200 000,00 

100,00 
100,00 

12 470 715,06 

329,52 
329,52 

0,00 
0,00 

250 000,00 
250 000,00 

417 000 00 
417 000,00 

197 502.22 
197 502,22 

O.OD
0,00 

103, 12 
0,00 

106,20 
384,88 
365,71 

0,00 
0,00 

122,07 

65,90 
65,90 

O 00 
0,00 

125,00 
125,00 

166 80 
166,80 

131 67 
131,67 

O 00 

0,00 

%UR 

103, 12 
100,00 
100,00 
125,09 
116,36 

0,00 
100,00 

99,32 

65,90 
65,90 

0,00 
0,00 

100 00 
100,00 

104 25 
104,25 

98 75 
98,75 

O 00 
0,00 

2 000,00 2 000,00 O.DO O DO O 00 
odcJil I / 2 



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf I Položka

a I bI 

Text 

3349 

3399 

3399 
3399 
3399 

3612 

3612 
3612 
3612 

3631 

3631 
3631 

3632 

3632 
3632 

3639 

3639 
3639 
3639 
3639 

3722 

3722 
3722 

3725 

3725 
3725 

**** 

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 
2321 Přijaté neinvestiční dary 
**** 

Bytové hospodářství 

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 
2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věci a jejic 
**** 

Veřejné osvětlení 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 
**** 

Pohřebnictví 

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 
**** 

Komunální služby a územní rozvoj j.n. 

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobku 
2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti 
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 
**** 

Sběr a odvoz komunálních odpadů 

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobku 
**** 

Využívání a zneškodňování komunál.odpadů 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 
**** 

Schválený ' Rozpočet 
rozpočet I po změnách 
----- --- -T- - - - -

1 ; 2 

j Výsledek od 
___ 1 ___ počátku roku _ -I

I 3 
2 000,00 

42 000,00 
50 000,00 
92 000,00 

3 600,00 
0,00 

3 600,00 

400,00 
400,00 

15 000,00 
15 000,00 

25 000,00 
30 000,00 

100,00 
55 100,00 

0,00 
0,00 

120 000,00 
120 000,00 

2 000,00 

72 000,00 
75 000,00 

147 000,00 

3 600,00 
0,00 

3 600,00 

400,00 
400,00 

25 000,00 
25 000,00 

25 000,00 
30 000,00 

100.00 
55 100,00 

30 000,00 
30 000,00 

120 000 00 
120 000,00 

0,00 

55 090,00 
71 000,00 

126 090,00 

3 300,00 
300,00 

3 600,00 

0,00 
0,00 

24 730,00 
24 730,00 

0,00 
7 000,00 

0,00 
7 000,00 

0,00 
0,00 

108 145 00 
108 145,00 

%SR 

0,00 

131,17 
142,00 
137,05 

91,67 
0,00 

100,00 

0,00 
0,00 

164,87 
164,87 

0,00 
23,33 
0,00 

12,70 

0,00 
0,00 

90 12 
90,12 

¾UR 

0,00 

76,51 
94,67 
85,78 

91,67 
0,00 

100,00 

0,00 
0,00 

98 92 
98,92 

0,00 
23.33 
O.OD

12,70 

0,00 
0,00 

90 12 
90,12 

oddil I I 3 



I. Rozpočtové příjmy
. 

I 

Paragraf/ Položka /Text

----·7----
- - ------------

a b 1 

5512 Požární ochrana - dobr. část 

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
5512 **** 

6171 Činnost místní správy 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
6171 2112 Příjmy z prodeje zboží 
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky
6171 **** 

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. oper 

6310 2141 Příjmy z úroků
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a diví
6310 **** 
-- -- - - ------ . - - - . ---- --- ---- ---

Celkem 

výrobků

výrobků

a náhrady

cí 

end

i Rozpočet Výsledek odSchválený 
rozpočet 

l -----1 
' po změnách počátku roku-1-· --------··--•--··--------- --
: 2 3 

20 500,00 20 500,00 10 600,00
20 500,00 20 500,00 10 600,00 

10 000,00 10 000,00 7 010,00
200,00 6 500,00 7 790,00
100,00 100,00 0,00

10 300,00 16 600,00 14 800,00 

2 000,00 2 000,00 1 843, 13
15 000,00 15 000,00 13 090,00
17 000,00 17 000,00 14 933,13 

---·-----· -· -- -- - -------- -------·---- ----·--- ... -

11 152 600,00 13 844 372,00 13 645 444,93 

%SR %UR

51,71 51,71
51,71 51,71 

70,10 70,10
3 895,00 119,85

0,00 0,00
143,69 89,16 

92,16 92, 16
87,27 87,27
87,84 87,84 

122,35 98,56 

ode/i/ i 4 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf I Položka /Text
1----4- -� ---

b I a 
1014 

1014 
1014 

2212 

2212 
2212 
2212 
2212 
2212 
2212 

2221 

2221 
2221 
2221 

2310 

2310 
2310 
2310 
2310 
2310 
2310 
2310 

Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin 

5169 Nákup ostatních služeb 
**** 

Silnice 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
5139 Nákup materiálu j.n. 
5169 Nákup ostatních služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
6121 Budovy, haly a stavby 
**** 

Provoz veřejné silniční dopravy 

5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 
**** 

Pitná voda 

5154 Elektrická energie 
5169 Nákup ostatních služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 
6121 Budovy, haly a stavby 
6349 lnves.transf.veřej.rozp.mistni úrovně 
.... *. 

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládáni s kaly 

2321 
2321 
2321 
2321 
2321 
2321 

5122 Podlimitní věcná břemena 
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
5 í 69 Nákup ostatních služeb 
5 í71 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravv a údrž 
5J09 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 
e · 21 Budovy, haly a stavby 

(', 

I Schválený ! Rozpočet Výsledek od %SR %UR 
1 rozpočet I po změnách ----- ----i-- _____ 

1 
___ ---r---

2 
počátku roku 

�----'- ·--··- - --- · -·- .. - ·-· ----- -- ,-·-· 

/ 3 
. ' 

20 000,00 
20 000,00 

0,00 
20 000,00 

300 000,00 
150 000,00 

5 500 000,00 
5 970 000,00 

10 000,00 
500 000,00 
510 000,00 

5 000,00 
25 000,00 

300 000,00 
0,00 

1 500 000,00 
220 000,00 

2 050 000,00 

15 000 00 
10 000.00 

100 000,00 
200 000.00 

O 00 
2 000 000.00 

41 000,00 
41 000,00 

40 000,00 
36 000,00 

244 000,00 
552 000,00 

5 098 000,00 
5 970 000,00 

10 000,00 
500 000,00 
510 000,00 

5 000,00 
25 000,00 

290 000,00 
11 O 000.00 

1 500 000,00 
220 000,00 

2 150 000,00 

· 5 000,00
• O 000,00

11.JO 000,00
21)0 000,00
1 O 000 00

2 0( O 000.00 

r\ 

35 693,00 
35 693,00 

39 579,00 
30 241,00 
47 015,00 

482 720,00 
2 763 587,00 
3 363 142,00 

0,00 
210 319,93 
210 319,93 

0,00 
16 270,50 

135 639,00 
110 000.00 

0,00 
211 310,00 
473 219,50 

0.00 
0.00 

25 058 50 
O 00 

100 000 00 
184 493 00 

178,47 
178,47 

0,00 
151,21 

15,67 
321,81 

50,25 
56,33 

0,00 
42,06 
41,24 

0,00 
65,08 
45,21 
0,00 
0,00 

96,05 
23,08 

0,00 
O.OD

25.06
0,00
0.00
9 22 

87,06 
87,06 

98,95 
84,00 
19,27 
87,45 
54,21 
56,33 

0,00 
42,06 
41,24 

0,00 
65,08 
46,77 

100,00 
0,00 

96,05 
22,01 

0,00 
0,00 

25,06 
0,00 

100.00 
9.22 

de/i/ li I 1 



� 

li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka jText I Schvál:ný 
1----1 ··---i----- .. -------·--·· _____ _____ _ _.!_ __ !�pocet 

a b I I 1 
2321 

2411 

2411 
2411 
2411 
2411 
2411 

3111 
3111 
3111 
3111 

3314 
3314 
3314 
3314 
3314 

3341 

3341 
3341 
3341 

3349 
3349 
3349 
3349 

3399 
3399 
3399 
3399 

**** 

Záležitosti pošt 
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
5021 Ostatní osobní výdaje 
5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 
5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 
**** 

Mateřské školy 
5331 Neinv: přísp. zřízeným PO 
5336 Neinv.transf. zřízeným PO 
**** 

Činnosti knihovnické 
5021 Ostatní osobní výdaje 
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 
5139 Nákup materiálu j.n 
**** 

Rozhlas a televize 
5169 Nákup ostatních služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
**** 

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk 
5021 Ostatní osobní výdaJe 
5169 Nákup ostatních služeb 
**** 

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků 
5021 Ostatní osobní výdaJe 
5041 Odměny za užiti dušev vlastnictví 
5139 Nákuo materiálu J n 

2 325 000,00 

260 000,00 
30 000,00 
70 000,00 
37 000,00 

397 000,00 

300 000,00 
0,00 

300 000,00 

10 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

12 000,00 

6 000,00 
150 000,00 
156 000,00 

5 000,00 
65 000,00 
70 000,00 

0,00 
10 000,00 
5 000.00 

/\ 

. 
I 

j Rozpočet Výsledek od I 
1 po změnách I počátku roku l
1-- .. ----------. --···-··-·-·- -

I 2 : 3 
2 425 000,00 

260 000,00 
38 000,00 
70 000,00 
29 000,00 

397 000,00 

300 000,00 
361 700,00 
661 700,00 

11 000,00 
1 000,00 

0,00 
12 000,00 

6 000,00 
150 000,00 
156 000,00 

5 000,00 
65 000,00 
70 000,00 

8 500,00 
7 000,00 

14 000 00 

309 551,50 

266 131,00 
37 550,00 
66 274,00 
21 879,00 

391 834,00 

300 000,00 
361 700,00 
661 700,00 

12 000,00 
0,00 
0,00 

12 000,00 

0,00 
34 124.40 
34124,40 

0,00 
69 724,30 
69 724,30 

8 500,00 
1 111 00 

13 409 00 

%SR 

13,31 

102,36 
125, 17 

94,68 
59, 13 
98,70 

100,00 
0,00 

220,57 

120,00 
O.OD
0,00 

100,00 

0,00 
22,75 
21,87 

0,00 
·07,27
99,61

O 00
11 11

'68 18

%UR 

12,77 

102,36 
98,82 
94,68 
75,44 
98,70 

100,00 
100,00 
100,00 

109,09 
0,00 
0,00 

100,00 

0,00 
22,75 
21,87 

0,00 
107,27 

99,61 

100,00 
15 87 
95,78 

i ,ddil li 2 



li. Rozpočtové výdaje
I 

I 
Paragraf I Položka /Text Schválený 

_______ !_ -- __ , ___ --------- --·-··· ----------- ··-·· --------- - ----· _____ : ______ rozpočet 
a I b I i 1 I 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 
3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 6 000,00 
3399 5194 Věcné dary 20 000,00 
3399 **** 191 000,00 

3419 Ost. tělovýchovná činnost 

3419 5222 Neinv.transf. spolkům 110 000,00 
3419 **** 110 000,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 
3421 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 
3421 5222 Neinv.transf. spolkům 35 000,00 
3421 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 
3421 **** 1 125 000,00 

3612 Bytové hospodářství 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 
3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 
3612 ..... 8 000,00 

3631 Veřejné osvětlení 

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 
3631 5154 Elektrická energie 150 000,00 
3631 5169 Nákup ostatnich služeo 150 000,00 
3631 5171 VýdaJe na dodavatel.zaJ1šť.opravy a údrž 120 000,00 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 
3631 ***1'1 720 000,00 

3632 Pohřebnictví 

3632 5021 Ostatní osobní vydaJe 0,00 
3632 5139 Nákup matenalu j.n 0,00 

' 

Rozpočet 
po_změnách __ . _____

2 I ' 

135 500,00 
6 500,00 

19 500,00 
191 000,00 

110 000,00 
110 000,00 

5 000,00 
40 000,00 
5 000,00 

40 000,00 
35 000,00 

989 000,00 
1 114 000,00 

3 000,00 
5 000,00 
8 000,00 

20 000,00 
180 000,00 
150 000,00 

90 000,00 
280 000,00 
720 000,00 

1 200,00 
í 000,00 

Výsledek od 
P.9��..!�_u roku

3 
140 752,00 

7 774,00 
18 000,00 

189 546,00 

110 000,00 
110 000,00 

0.00 
0,00 

399,00 
6 804 00 

35 000 00 
251 801 75 
294 004,75 

O 00 
O 00 
0,00 

12 971 00 
224 550 00 
135 948 00 

21 808 00 
O 00 

395 277.00 

1 20C 00 
4 893 00 

%SR %UR 

93,83 103,88 
129,57 119,60 

90,00 92,31 
99,24 99,24 

100,00 100,00 
100,00 100,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
7,98 7.98 

17,01 17.01 
100,00 100 00 

25, 18 25 46 
26,13 26,39 

0,00 O 00 
0,00 O 00 
0,00 0.00 

0,00 64 86 
'49.70 124 75 

90,63 90 63 
18, 17 24 23 
O.DO O 00 

54,90 54,90 

O 00 100 00 
O 00 489 30 

odct, li I 3 



li. Rozpočtové výdaje
, 

I 

Paragraf Položka
I
Text i Schválený , Rozpočet I Výsledek od '¾ SR 0/c UR ' rozpočet : po změnách ! počátku roku O 0 

---- ______ , ____ , _________________ ---·---- --· -----·-··-- --- 1------- - --·-·--•-·· --- --·-----·- -----·--- --- --·------•-·· 

a b l 1 ! 2 ; 3 
3632 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3632 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 48 800,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

3632 **** 52 000,00 52 000,00 6 093,00 11,72 11,72 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 6 623,00 33,12 33,12 
3639 **** 20 000,00 20 000,00 6 623,00 33, 12 33, 12 

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 1 O 000,00 6 266,00 62,66 62,66 
3721 **** 10 000,00 10 000,00 6 266,00 62,66 62,66 

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 620 000,00 620 000,00 697 423,00 112,49 112,49 
3722 **** 620 000,00 620 000,00 697 423,00 112,49 112,49 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 100 000,00 12 000 ,00 0,00 0,00 0,00 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000 ,00 23 622,00 78,74 78,74 
3745 5031 Pov. poj na soc. zab. a př. na st.p.z. 30 000 ,00 30 000,00 1 375,00 4,58 4,58 
3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištěni 8 000,00 8 000,00 495,00 6,19 6,19 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 150 000 ,00 130 512,20 261.02 87,0 1 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 11000,00 11 000,00 8 977,00 81,61 81,61 
3745 5154 Elektrická energie 2 000,00 O.OD 0,00 O.DO 0,00 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 15 000,00 15 148,00 216,40 100,99 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 315 000,00 350 000,00 380 588,95 120,82 108,74 
3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000 ,00 7 000,00 5 901,00 59,01 84,30 

3745 6130 Pozemky 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3745 **** 613 000,00 613 000,00 566 619,15 92,43 92,43 

4341 Soc.pom.osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepř 

4341 5499 Ostani neinv. transfery obyvatelstvu 20 000,00 20 000 00 7 000,00 35 00 35.0C 
4341 **** 20 000,00 20 000,00 7 000,00 35,00 35,00 

odrlil li I 4 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf/ Položka /Text 
----- -- ·-

a I b I 
5212 Ochrana obyvatelstva 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 
5212 **** 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 

5311 5132 Ochranné pomůcky 
5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 
5311 **** 

5512 Požární ochrana - dobr. část 

5512 5019 Ostatní platy 
5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 
5512 5132 Ochranné pomůcky 
5512 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 
5512 5151 Studená voda 
5512 5153 Plyn 
5512 5154 Elektrická energie 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 
5512 5162 Služby elektronických komunikaci 
5512 5163 Služby peněžnich ústavů 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 
5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahranični) 
5512 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštěni 
5512 5222 Neinv transf. spolkům 
5512 6121 Budovy, haly a stavby 
5512 **** 

6112 Zastupitelstva obci 

6112 5023 Odměny c lenů zastupitelstva é)bC• a kraJu 

' I I I ' 
I Schválený I Rozpočet Výsledek od I %SR 
i- rozpočet ·--:---po změnách ___ !_ __ počátku _roku _____ ; _______ 
I 1 i 2 1 3 . 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
250 000,00 250 000,00 282 550,00 113,02 
252 000,00 252 000,00 282 550,00 112, 12 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 

55 000,00 105 000,00 107 804,00 196,01 
700,00 700,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 38 287,00 382,87 
40 000,00 40 000,00 73 825,00 184,56 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
25 000,00 25 000,00 17 513,43 70,05 
17 000,00 17 000,00 22 112,00 130.07 
25 000,00 25 000,00 19 320,00 77,28 
16 000,00 16 000,00 11 038,85 68,99 
11 000,00 11 000,00 6 784,00 61,67 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
12 000,00 18 000,00 14 414,46 120, 12 
7 000,00 12 000,00 13 481,00 192,59 

500,00 500,00 0,00 0,00 
2 000,00 1 000,00 188,00 9,40 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 100,00 
500 000,00 440 000,00 332 750.00 66,55 
769 000,00 769 000,00 695 517,74 90,44 

770 000.00 850 000,00 922 694.00 119.83 

i 
I %UR 
I 

-·-

0,00 
0,00 

0,00 
113,02 
112, 12 

0,00 
0,00 

102,67 
0,00 

382,87 
184,56 

0,00 
70,05 

130,07 
77,28 
68,99 
61,67 
0,00 

80,08 
112,34 

0,00 
18,80 

100,00 
75,63 
90,44 

108.55 
oddíl li I 5 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf I Položka Text [ Schválený , Rozpočet , Výsledek od 
0/c SR % UR 

, _____ rozpočet I po změnách : počátku roku O 0 

-
,----

-
----

----------·-·------ -----------·-- -- ---1------ ------ - --1---------·-
a I b; / 1 : 2 i 3 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 200 000,00 130 000,00 119 986,00 59,99 92,30 

6112 5032 Pov.poj.na veřejnézdravotnipojištěni 75 000,00 75 000 ,00 83 789,00 111,72 111,72 
6112 5162 Služby elektronických komunikaci 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5167 Služby školeni a vzděláváni 5 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

6112 5176 Účastnické poplatky na konference 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

6112 **** 1 060 000,00 1 060 000,00 1 126 469,00 106,27 106,27 

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 
6115 5021 Ostatní osobnivýdaje 0,00 17 400,00 17 125,00 0,00 98,42 

6115 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 200,00 192,00 0,00 96,00 

6115 5168 Zpracovánidat a službysouv.s lT akom 0,00 11450 ,00 11 450,00 0,00 100 ,00 

6115 5175 Výdaje na poř. věci a služeb - pohoštěni 0 ,00 950 ,00 933,00 0 ,00 98,21 
6115 **** 0,00 30 000,00 29 700,00 0,00 99,00 

6118 Volba prezidenta republiky 
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0 ,00 14 122,00 14 122,00 0,00 100,00 

6118 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 0,00 3 318,00 3 318,00 0,00 100,00 

6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 100,00 

6118 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 ,00 512 ,00 512,00 0,00 100,00 

6118 5175 Výdaje na poř. věci a služeb - pohoštěni 0,00 1 872,00 1 872.00 0,00 100 ,00 

6118 **** 0,00 21 324,00 21 324,00 0,00 100,00 

6171 Činnost místní správy 
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 220 000,00 220 000 .00 199 958,00 90 ,89 90,89 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 135 000,00 135 000,00 92 780 .00 68,73 68,73 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 55 000,00 55 000.00 51 644,00 93,90 93,90 

6171 5032 Pov.poj. na veřejnézdravotnipojištění 20 000 ,00 20 000,G0 20 648, 00 103,24 103 ,24 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 3 000,00 5 000,00 4 191,00 139,70 83 ,82 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 78 000,C0 25 758 05 32 , 20 33,02 

6171 5138 Nákup zboží 0,00 2 500,CO 2 460 .00 0,00 98,40 

6171 5139 Nákup materiálu J.n. 35 000,00 32 500.['.J 24 282,50 69 ,38 74 72 
6171 5151 Studená voda 2 500,00 2 500.C J 1 760 00 70.40 70 40 

orldíl li I 6 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf 
I 

Položka Text 
1

1 Schvál�ný i Rozp?č�t ; Vý�l_edek od %SR 0/c UR 
, rozpocet . po zmenach I pocatku roku 0 

--- ·--
---7--·- ·- --- ------ -------------a b : 1 ! 2 I 3 

6171 5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 40 485,26 80,97 80,97 
6171 5154 Elektrická energie 44 000,00 44 000,00 28 428,00 64,61 64,61 
6171 5161 Poštovní služby 15 000,00 15 000,00 7 311,00 48,74 48,74 
6171 5162 Služby elektronických komunikaci 25 000,00 40 000,00 40 613,48 162,45 101,53 
6171 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 50 000,00 45 118,00 90,24 90,24 
6171 5166 Výdaje na dodav. pořízeni informaci 130 000,00 130 000,00 74 536,00 57,34 57,34 
6171 5167 Služby školení a vzděláváni 5 000,00 15 000,00 5 090,00 101,80 33,93 
6171 5168 Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom 180 000,00 180 000,00 170 201,70 94,56 94,56 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 290 000,00 282 234,50 112,89 97,32 
6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 215 000,00 195 000,00 45 665,51 21,24 23,42 
6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 5 000,00 873,00 17,46 17,46 
6171 5175 Výdaje na poř. věci a služeb - pohoštěni 15 000,00 22 000,00 18 039,00 120,26 82,00 
6171 5178 Nájemnéza nájem s právem koupě 25 000,00 25 000,00 10 024,85 40,10 40,10 
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5192 Poskytnuté náhrady 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 
6171 5222 Neinv.transf. spolkům 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100.00 
6171 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mistni úrov. 18 000,00 23 000,00 23 000,00 127,78 100,00 
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 0,00 0,00 0,00 O.DO
6171 5492 Dary obyvatelstvu 5 000,00 5 000,00 200,00 4,00 4.00 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 1 000 000,00 948 000,00 136 707,00 13,67 14.42 
6171 **** 2 642 500,00 2 642 500,00 1 364 008,85 51,62 51,62 

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 9 545.80 95,46 95 46 
6310 **** 10 000,00 10 000,00 9 545,80 95,46 95,46 

6399 Ost. finanční operace 

6399 5362 Platby dani a poplatků st. rozpočtu 6 000,00 6 000,00 2 000,00 33.33 33 33 
6399 5365 Platby dani a poplat.kraj ,obcím a st f 4 000,00 64 000,00 42 660 00 1 066,50 66 66 
6399 .... 1 O 000,00 70 000,00 44 660,00 446,60 63,80 

oddíl li I 7 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf j Položka /
_

r
_
ex

_
t 
__ _ 

a / b 1 
Celkem 

v· J � X-o ��3' - C, 11 1s

Schválený I Rozpočet 
rozpočet : po změnách 

-- ____________ ( __ -----

1 ! 2

20 052 500,00 20 735 524,00 

Výsledek od 
______ _počátku roku 

; 3 

%SR 
-·· · --- -- ·--

%UR 

11 413 935,92 56,92 55,05 

od /I I 8 


